Prefeitura Municipal de Itapoá / SC
Secretaria de Administração e Finanças – Licitações e Contratos
Rua 960, nº 201 –Itapema do Norte –89249-000 Itapoá (SC)-CNPJ 81.140.303/0001-01

MUNICÍPIO DE ITAPOÁ/SC

ERRATA DO EDITAL DE LICITAÇÃO PÚBLICA Nº 09/2014.

DE ABERTURA DE ENVELOPES DE DOCUMENTOS E PROPOSTAS

DATA: 28 de fevereiro de 2014.                   HORÁRIO: 09h:30m.

LICITAÇÃO/MODALIDADE: Pregão.

OBJETO: Aquisição de um terminal de videoconferência, incluindo sua instalação e configuração,
um computador e dois no-breaks, para uso no e-Tec do Instituto Federal de SC, Polo de Itapoá,
conforme especificações e demais condições constantes no edital.

O Município de Itapoá torna público que a licitação que se fará realizar na data e horário, faz as seguintes
considerações ao edital:

1.) Inclui a minuta do edital no ANEXO V - TERMO DE REFERÊNCIA – PROPOSTA DE PREÇOS item
1:

• Garantia:  O prazo de garantia do(s) produto(s)  ofertado(s),  não poderá ser inferior  a 12 (doze)
meses

Conforme o Art. 21 δ 4º da Lei nº 8.666/93, onde consta a DATA E HORÁRIO DE RECEBIMENTO E
ABERTURA  DOS  ENVELOPES  altera-se  para  dia  12  de  MARÇO  DE  2014,  às  09h:00min  (entrega
envelopes) e a s 09h:30min (abertura).

Ficam ratificadas todas as demais condições estabelecidas no Edital.

Itapoá, 24 de fevereiro de 2014.

SÉRGIO FERREIRA DE AGUIAR
PREFEITO MUNICIPAL

TEREZINHA FÁVARO DA SILVEIRA
SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO